— 1 —

关于下达2018年农村危房改造补助资金的通知

（第二批）

各有关设区市、县（市）财政局、建设局（委）：

根据省住建厅、省财政厅《关于印发<江苏省2018年农村危

房改造工作实施方案>的通知》（苏建村﹝2018﹞421号）精神，

现将2018年农村危房改造补助资金（第二批）下达给你们（详见

附件），并就有关事项通知如下：

一、此次下达的补助资金列2018年政府收支分类科目第221

类“住房保障支出”科目。

加  急

江 苏 省 财 政 厅

江苏省住房和城乡建设厅
文件

苏财社〔2018〕86号

─────────────────

— 2 —

二、省补助资金重点用于对列入2018年省农村危房改造实施

范围的62个县（市、区）建档立卡贫困户、低保户、农村分散供

养特困人员、贫困残疾人家庭实施危房改造给予适当补助。

三、各有关县（市、区）住房城乡建设部门要根据项目建设

和竣工验收等情况，确定补助对象名单和补助金额，经同级财政

部门审核后，通过财政涉农补助资金“一卡通”及时将补助资金

发放到农户。各有关部门要密切合作，加快项目实施和资金支出

执行进度，提高资金使用效益，切实做好农村危房改造工作。

四、根据《江苏省省级农村危房改造资金补助办法》（苏财

社﹝2017﹞85号）要求，补助资金实行专项管理、专账核算、专

款专用，不得在危房改造专项资金中提取经费用于与农村危房改

造无关的支出，严禁截留、挤占和挪用。对违反规定使用和管理

农村危房改造补助资金的单位和个人，要按照《财政违法行为处

罚处分条例》（国务院令第427号）、《中央预算内投资补助和

贴息项目管理暂行办法》（国家发展改革委令第31号）等相关规

定进行处理；涉嫌犯罪的，依法追究刑事责任。

— 3 —

附件：江苏省2018年农村危房改造补助资金分配表（第二批）

  江苏省住房和城乡建设厅

  2018年9月18日

信息公开选项：依申请公开

江苏省财政厅办公室 2018年9月20日印发

江苏省财政厅

附件

小计
翻建新建
（户）

维修加固
（户）

小计
翻建新建
（万元）

维修加固
（万元）

小计
翻建新建
（户）

维修加固
（户）

小计
翻建新建
（万元）

维修加固
（万元）

合  计 17532 10660 5574 5086 16159.8 11837.2 4322.6 6872 5179 1693 12738 11375.6 1362.4 175.32 499.88 29573 13448 16125

南京市 891 891 449 442 1250.2 808.2 442 8.91 99.88 1358.99 1111 247.99

市本级 891 891 449 442 1250.2 808.2 442 8.91 99.88 1358.99 1111 247.99

江宁区 85 85 66 19 137.8 118.8 19 0.85 99.88 238.53 100 138.53

浦口区 43 43 39 4 74.2 70.2 4 0.43 74.63 30 44.63

六合区 132 132 72 60 189.6 129.6 60 1.32 190.92 170 20.92

溧水区 280 280 188 92 430.4 338.4 92 2.8 433.2 360 73.2

高淳区 347 347 80 267 411 144 267 3.47 414.47 450 -35.53

栖霞区 1 1 1 1.8 1.8 0.01 1.81 1 0.81

江北新区 3 3 3 5.4 5.4 0.03 5.43 5.43

徐州市 4210 1113 998 115 2287.6 2195.6 92 3097 2927 170 6575.4 6439.4 136 42.1 100 9005.1 1251 7754.1

市本级 370 123 108 15 249.6 237.6 12 247 227 20 515.4 499.4 16 3.7 768.7 156 612.7

贾汪区 80 33 33 72.6 72.6 47 47 103.4 103.4 0.8 176.8 39 137.8

铜山区 290 90 75 15 177 165 12 200 180 20 412 396 16 2.9 591.9 117 474.9

丰  县 990 90 90 198 198 900 900 1980 1980 9.9 2187.9 117 2070.9

沛  县 1100 400 300 100 740 660 80 700 550 150 1330 1210 120 11 100 2181 480 1701

睢宁县 234 80 80 176 176 154 154 338.8 338.8 2.34 517.14 98 419.14

新沂市 666 100 100 220 220 566 566 1245.2 1245.2 6.66 1471.86 1471.86

邳州市 850 320 320 704 704 530 530 1166 1166 8.5 1878.5 400 1478.5

常州市 123 123 42 81 156.6 75.6 81 1.23 157.83 150 7.83

市本级 77 77 38 39 107.4 68.4 39 0.77 108.17 80 28.17

金坛区 70 70 35 35 98 63 35 0.7 98.7 80 18.7

江苏省2018年农村危房改造补助资金分配表

任务数 补助资金 材料费
（万元）

省级农村危
房改造示范
项目奖补资
金（万元）

2018年应下
达资金数
（万元）

已下达补助
资金（万
元）

此次下达
资金（万
元）

地区

2018年农村
危房改造下
达四类重点
对象危房改
造总任务
（户）

任务数

其中：低保户、农村分散供养特困人员、贫困残疾人家庭三类重点对
象

补助资金

其中：省级建档立卡贫困户

小计
翻建新建
（户）

维修加固
（户）

小计
翻建新建
（万元）

维修加固
（万元）

小计
翻建新建
（户）

维修加固
（户）

小计
翻建新建
（万元）

维修加固
（万元）

任务数 补助资金 材料费
（万元）

省级农村危
房改造示范
项目奖补资
金（万元）

2018年应下
达资金数
（万元）

已下达补助
资金（万
元）

此次下达
资金（万
元）

地区

2018年农村
危房改造下
达四类重点
对象危房改
造总任务
（户）

任务数

其中：低保户、农村分散供养特困人员、贫困残疾人家庭三类重点对
象

补助资金

其中：省级建档立卡贫困户

武进区 5 5 1 4 5.8 1.8 4 0.05 5.85 5.85

新北区 2 2 2 3.6 3.6 0.02 3.62 3.62

溧阳市 46 46 4 42 49.2 7.2 42 0.46 49.66 70 -20.34

南通市 1571 1452 570 882 1933.8 1140 793.8 119 66 53 179.7 132 47.7 15.71 2129.21 1790 339.21

市本级 194 194 116 78 302.2 232 70.2 1.94 304.14 282 22.14

通州区 152 152 95 57 241.3 190 51.3 1.52 242.82 222 20.82

滨海园区 42 42 21 21 60.9 42 18.9 0.42 61.32 60 1.32

海安市 115 115 42 73 149.7 84 65.7 1.15 150.85 134 16.85

如东县 290 290 133 157 407.3 266 141.3 2.9 410.2 340 70.2

启东市 500 500 80 420 538 160 378 5 543 800 -257

如皋市 172 128 84 44 207.6 168 39.6 44 31 13 73.7 62 11.7 1.72 283.02 283.02

海门市 300 225 115 110 329 230 99 75 35 40 106 70 36 3 438 234 204

连云港市 1801 762 729 33 1630.2 1603.8 26.4 1039 1017 22 2255 2237.4 17.6 18.01 3903.21 931 2972.21

市本级 744 343 322 21 725.2 708.4 16.8 401 391 10 868.2 860.2 8 7.44 1600.84 440 1160.84

赣榆区 695 301 280 21 632.8 616 16.8 394 385 9 854.2 847 7.2 6.95 1493.95 390 1103.95

海州区 49 42 42 92.4 92.4 7 6 1 14 13.2 0.8 0.49 106.89 50 56.89

东海县 600 100 100 220 220 500 500 1100 1100 6 1326 130 1196

灌云县 333 195 183 12 412.2 402.6 9.6 138 126 12 286.8 277.2 9.6 3.33 702.33 200 502.33

灌南县 124 124 124 272.8 272.8 1.24 274.04 161 113.04

淮安市 917 532 299 233 844.2 657.8 186.4 385 222 163 618.8 488.4 130.4 9.17 1472.17 690 782.17

市本级 291 193 119 74 321 261.8 59.2 98 57 41 158.2 125.4 32.8 2.91 482.11 250 232.11

淮安区 291 193 119 74 321 261.8 59.2 98 57 41 158.2 125.4 32.8 2.91 482.11 250 232.11

盱眙县 233 113 76 37 196.8 167.2 29.6 120 80 40 208 176 32 2.33 407.13 320 87.13

涟水县 393 226 104 122 326.4 228.8 97.6 167 85 82 252.6 187 65.6 3.93 582.93 120 462.93

盐城市 4269 2930 910 2020 3618 2002 1616 1339 362 977 1578 796.4 781.6 42.69 5238.69 4350 888.69

小计
翻建新建
（户）

维修加固
（户）

小计
翻建新建
（万元）

维修加固
（万元）

小计
翻建新建
（户）

维修加固
（户）

小计
翻建新建
（万元）

维修加固
（万元）

任务数 补助资金 材料费
（万元）

省级农村危
房改造示范
项目奖补资
金（万元）

2018年应下
达资金数
（万元）

已下达补助
资金（万
元）

此次下达
资金（万
元）

地区

2018年农村
危房改造下
达四类重点
对象危房改
造总任务
（户）

任务数

其中：低保户、农村分散供养特困人员、贫困残疾人家庭三类重点对
象

补助资金

其中：省级建档立卡贫困户

市本级 538 411 149 262 537.4 327.8 209.6 127 37 90 153.4 81.4 72 5.38 696.18 480 216.18

盐都区 226 152 52 100 194.4 114.4 80 74 20 54 87.2 44 43.2 2.26 283.86 190 93.86

亭湖区 188 174 70 104 237.2 154 83.2 14 5 9 18.2 11 7.2 1.88 257.28 220 37.28

大丰区 70 45 13 32 54.2 28.6 25.6 25 5 20 27 11 16 0.7 81.9 20 61.9

开发区 54 40 14 26 51.6 30.8 20.8 14 7 7 21 15.4 5.6 0.54 73.14 50 23.14

响水县 500 438 438 350.4 350.4 62 62 49.6 49.6 5 405 570 -165

滨海县 400 292 90 202 359.6 198 161.6 108 35 73 135.4 77 58.4 4 499 350 149

阜宁县 1100 700 500 200 1260 1100 160 400 220 180 628 484 144 11 1899 1075 824

射阳县 650 327 50 277 331.6 110 221.6 323 33 290 304.6 72.6 232 6.5 642.7 425 217.7

建湖县 709 500 50 450 470 110 360 209 10 199 181.2 22 159.2 7.09 658.29 1000 -341.71

东台市 372 262 71 191 309 156.2 152.8 110 27 83 125.8 59.4 66.4 3.72 438.52 450 -11.48

扬州市 751 657 317 340 958.4 672.2 286.2 94 56 38 153.2 121.6 31.6 7.51 100 1219.11 759 460.11

市本级 103 102 80 22 179.8 160 19.8 1 1 2 2 1.03 182.83 154 28.83

江都区 78 78 60 18 136.2 120 16.2 0.78 136.98 130 6.98

邗江区 7 7 3 4 9.6 6 3.6 0.07 9.67 7 2.67

广陵区 18 17 17 34 34 1 1 2 2 0.18 36.18 17 19.18

宝应县 255 201 100 101 300.8 220 80.8 54 39 15 97.8 85.8 12 2.55 401.15 150 251.15

仪征市 185 166 46 120 200 92 108 19 7 12 24.8 14 10.8 1.85 226.65 225 1.65

高邮市 208 188 91 97 277.8 200.2 77.6 20 9 11 28.6 19.8 8.8 2.08 100 408.48 230 178.48

镇江市 96 96 33 63 122.4 59.4 63 0.96 123.36 76 47.36

市本级 6 6 2 4 7.6 3.6 4 0.06 7.66 6 1.66

京口区 6 6 2 4 7.6 3.6 4 0.06 7.66 6 1.66

丹阳市 90 90 31 59 114.8 55.8 59 0.9 115.7 70 45.7

泰州市 1389 1296 739 557 2028.8 1549 479.8 93 53 40 146.7 113.2 33.5 13.89 100 2289.39 1824 465.39

市本级 285 276 150 126 413.4 300 113.4 9 6 3 14.7 12 2.7 2.85 100 530.95 417 113.95

小计
翻建新建
（户）

维修加固
（户）

小计
翻建新建
（万元）

维修加固
（万元）

小计
翻建新建
（户）

维修加固
（户）

小计
翻建新建
（万元）

维修加固
（万元）

任务数 补助资金 材料费
（万元）

省级农村危
房改造示范
项目奖补资
金（万元）

2018年应下
达资金数
（万元）

已下达补助
资金（万
元）

此次下达
资金（万
元）

地区

2018年农村
危房改造下
达四类重点
对象危房改
造总任务
（户）

任务数

其中：低保户、农村分散供养特困人员、贫困残疾人家庭三类重点对
象

补助资金

其中：省级建档立卡贫困户

高港区 65 63 31 32 90.8 62 28.8 2 1 1 2.9 2 0.9 0.65 94.35 85 9.35

海陵区 18 18 5 13 21.7 10 11.7 0.18 21.88 20 1.88

姜堰区 202 195 114 81 300.9 228 72.9 7 5 2 11.8 10 1.8 2.02 100 414.72 312 102.72

兴化市 631 570 355 215 953 781 172 61 36 25 99.2 79.2 20 6.31 1058.51 815 243.51

靖江市 73 69 24 45 88.5 48 40.5 4 1 3 4.7 2 2.7 0.73 93.93 108 -14.07

泰兴市 400 381 210 171 573.9 420 153.9 19 10 9 28.1 20 8.1 4 606 484 122

宿迁市 1514 808 488 320 1329.6 1073.6 256 706 476 230 1231.2 1047.2 184 15.14 100 2675.94 516 2159.94

市本级 224 98 98 215.6 215.6 126 126 277.2 277.2 2.24 495.04 51 444.04

宿城区 114 20 20 44 44 94 94 206.8 206.8 1.14 251.94 20 231.94

宿豫区 100 70 70 154 154 30 30 66 66 1 221 25 196

湖滨新区 8 7 7 15.4 15.4 1 1 2.2 2.2 0.08 17.68 6 11.68

洋河新区 2 1 1 2.2 2.2 1 1 2.2 2.2 0.02 4.42 4.42

沭阳县 400 200 150 50 370 330 40 200 145 55 363 319 44 4 737 190 547

泗阳县 690 450 200 250 640 440 200 240 130 110 374 286 88 6.9 100 1120.9 215 905.9

泗洪县 200 60 40 20 104 88 16 140 75 65 217 165 52 2 323 60 263